307 del 02/05/2023 venivano, tra l’altro, approvati gli atti 

della procedura di gara ed aggiudicati definitivamente i lavori in oggetto all’Appaltatore, al netto 

della percentuale di ribasso del 9,23 % (nove/23 per cento), per un importo contrattuale pari ad 

N.2436 

di Rep. 

euro 480.926,92 = (euro quattrocentottantamilanovecentoventisei/92) comprensivo di euro 

29.818,76 = (euro ventinovemilaottocentodiciotto/76) per oneri della sicurezza;------------------------- 

- che, in ottemperanza alla normativa antimafia prevista dal D.Lgs. 6 settembre 2011 n.159 e s.m.i., 

l’Appaltatore risulta iscritto nell’elenco dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di lavori non

[...]

 Garanzia definitiva ai sensi dell’art.103 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i. costituita mediante Garanzia 

fidejussoria n. 06/01/21/3159015 emessa il 27/06/2023 e prestata dalla Finanziaria Romana S.p.A. 

con sede in Roma, via Dora n.1, 00198 Roma, dell’importo di euro 24.046,35 = (euro 

ventiquattromilaquarantasei/35); ------------------------------------------------------------------------------------- 

 Polizza di assicurazione di cui all’Art.103 c.7 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i., costituita mediante 

polizza n. 2170941 emessa il 27/06/2023 e prestata da REVO Insurance S.p.A con sede legale in Viale

[...]

Il Comune, come sopra rappresentato, affida i lavori in oggetto alla Ditta EUROTEC S.C.A.R.L. con 

sede in Via Clodoveo Cordoni 16/C -  12038 Savigliano (CN) Partita i.v.a. 02542350042 - come sopra 

rappresentata, che accetta l’esecuzione degli stessi, senza riserva alcuna, per l'importo contrattuale 

al netto dell’I.V.A. pari ad euro 480.926,92 = (euro quattrocentottantamilanovecentoventisei/92) 

compresi euro 29.818,76 = (euro ventinovemilaottocentodiciotto/76) per oneri della sicurezza, 

tenuto conto del ribasso offerto del 9,23 % (nove/23 per cento) e fatta salva la liquidazione finale. Il 

contratto è stipulato a corpo.  

2. OBBLIGHI DELL’APPALTATORE 

L’Appaltatore si impegna all'esecuzione del lavoro di che trattasi alle condizioni di cui al presente